HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
ĐOÀN CHỦ TỊCH
___________
Số:  539 /QĐ-ĐCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________
Hà Nội, ngày  18  tháng 11   năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế bầu cử trong hệ thống Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam
______________
ĐOÀN CHỦ TỊCH TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM

- Căn cứ Chỉ thị số 48/CT- TW ngày 9/9/2015 của Ban Bí thư về lãnh đạo Đại hội đại biểu Phụ nữ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII;
- Căn cứ Điều lệ Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam khóa XI;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam khóa XI, nhiệm kỳ 2012 - 2017;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế bầu cử trong hệ thống Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Các cấp Hội và cơ quan, đơn vị trực thuộc Trung ương Hội có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Quy chế. Ban Tổ chức Trung ương Hội chủ trì, phối hợp với các ban, đơn vị có liên quan hướng dẫn thực hiện, theo dõi và kiểm tra việc thực hiện Quy chế.
Điều 3. Quy chế này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định trái với Quy chế này đều không có giá trị thi hành.
	Nơi nhận:

- Ban Bí thư TW Đảng;
- Ban Tổ chức TW;
- Ban Dân vận TW;
- Các ủy viên ĐCT, BCH TW Hội;
- Các tỉnh/thành Hội;
- Hội Phụ nữ Bộ Công an;
- Ban Phụ nữ Quân đội;
- Các ban, đơn vị cơ quan TW Hội;
- Lưu: VT, TC.
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH
CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Thị Thanh Hòa

PAGE
2